

Flammen Vejle ApS
Sjællandsgade 17B, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 96 18 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Johnny Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flammen Vejle ApS
Sjællandsgade 17B
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 96 18 43
Stiftet: 29. marts 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Johnny Jacobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.460 t.kr. mod 6.559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 937 t.kr. mod 1.090 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.459.934	6.559.232
1 Personaleomkostninger	-3.856.666	-4.778.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-396.382	-398.101
Driftsresultat	1.206.886	1.382.514
2 Andre finansielle indtægter	627	14.421
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.065	-36
Resultat før skat	1.200.448	1.396.899
4 Skat af årets resultat	-263.286	-307.094
Årets resultat	937.162	1.089.805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	937.162	1.089.805
Disponeret i alt	937.162	1.089.805

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	30.756	66.470
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.756</u>	<u>66.470</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.241.312	1.275.840
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.241.312</u>	<u>1.275.840</u>
	Deposita	316.573	193.801
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>316.573</u>	<u>193.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.588.641</u>	<u>1.536.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	110.774	115.024
	Varebeholdninger i alt	<u>110.774</u>	<u>115.024</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.218	43.830
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	252.965
	Tilgodehavende selskabsskat	0	52.906
	Andre tilgodehavender	43.201	14.013
	Periodeafgrænsningsposter	75.794	73.313
	Tilgodehavender i alt	<u>227.213</u>	<u>437.027</u>
	Likvide beholdninger	725.228	506.759
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.063.215</u>	<u>1.058.810</u>
	Aktiver i alt	<u>2.651.856</u>	<u>2.594.921</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	300.000	300.000
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	937.162	1.089.805
	Egenkapital i alt	<u>1.237.162</u>	<u>1.389.805</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>180.000</u>	<u>148.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>180.000</u>	<u>148.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	688.251	574.741
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.794	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.445	5.445
	Selskabsskat	231.286	0
	Anden gæld	<u>238.918</u>	<u>476.930</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.234.694</u>	<u>1.057.116</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.234.694</u>	<u>1.057.116</u>
	Passiver i alt	<u>2.651.856</u>	<u>2.594.921</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.461.019	4.355.394
Pensioner	82.200	82.200
Andre omkostninger til social sikring	65.258	96.473
Personalemkostninger i øvrigt	<u>248.189</u>	<u>244.550</u>
	<u>3.856.666</u>	<u>4.778.617</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	627	0
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>14.421</u>
	<u>627</u>	<u>14.421</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.860	0
Andre finansielle omkostninger	<u>205</u>	<u>36</u>
	<u>7.065</u>	<u>36</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	231.286	270.094
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.000</u>	<u>37.000</u>
	<u>263.286</u>	<u>307.094</u>

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Af- og nedskrivninger primo	183.530
Årets afskrivninger	35.714
Af- og nedskrivninger ultimo	219.244
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.756

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	3.002.842
Tilgang	326.140
Kostpris ultimo	3.328.982
Af- og nedskrivninger primo	1.727.002
Årets afskrivninger	360.668
Af- og nedskrivninger ultimo	2.087.670
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.241.312

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000
	300.000	300.000
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.089.805	0
Udloddet udbytte	-1.089.805	0
Udbytte for regnskabsåret	937.162	1.089.805
	937.162	1.089.805

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den årlige husleje udgør 364 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Diskotek Globe ApS CVR-nr. 28 99 28 23. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.